PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION COMPLEMENTARIA
CONVOCATORIA 2014-ORDEN 13 DE MAYO DE 2014(BOJA n° 98, de 23 de mayo)
ANEXO Il - RELACION DE ENTIDADES BENEFICIARIAS SUPL ENTES

| | | | | L | SUBVENCION] PRESUPUESTO]
ORDEN BAREMO | EXPEDIENTE ENTIDADES SOLICITANTES NIF PROVINCIA [ SOLICITUD | MOTIVO SUBSANACION [BAREMACION N° SOCIOS |[PRESUPUESTO| CONCEDIDA|  ACUMULADO
72 RG-23-2014-008 C.R.LLANO MATEO G23355415 Jaén COMPLETA NP 46,20 45 951.253,10€  731.128,41€ 731.128,41 €
73 RG-11-2014-005 C.R. SALADA VIEJA (G11386182 Cadiz COMPLETA NP 45,15 32 6.951,60 € 6.395,47 € 737.523,88 €
74 RG-04-2014-009 C.R. DEL RiO DE ADRA G04015590 Almeria COMPLETA NP 43,00 1544 1.494.363,78 €  967.42558€  1.704.949,46 €
75 RG-14-2014-006 C.R. SAETILLA G14270110  Cérdoba COMPLETA NP 43,00 42 1.092.871,85€  812.879,89€  2.517.829,35€
76 RG-23-2014-017 C.R.LOS CUARTOS DE LAS ALBAHACAS G23340508 Jaén COMPLETA NP 41,00 149 1.448.436,53 € 1.101.290,58€  3.619.119,93 €
77 RG-23-2014-002 C.R. CARIDAD G23543705 Jaén COMPLETA NP 41,00 16 258.259,70€  206.097,64€  3.825.217,57 €
78 RG-23-2014-013 C.R. TORREMOCHA G23219819 Jaén COMPLETA NP 41,00 9 599.051,41€  460.427,95€  4.285.645,52 €
79 RG-23-2014-026 C.R. COLLADOS DE BELERDA G23295819 Jaén COMPLETA NP 41,00 0 59.425,73 € 49.112,17€  4.334.757,69 €
80 RG-23-2014-012 C.R. SAN ISIDRO LABRADOR G23335235 Jaén COMPLETA NP 40,95 260 342.473,95€  263.223,78€  4.597.981,47 €
81 RG-11-2014-001 C.R. DE LA MARGEN IZQUIERDA DEL BAJOGUADALETE JEREZ V11741295 Cadiz COMPLETA NP 38,85 40 1.439.254,59 € 1.070.519,94€  5.668.501,41 €
82 RG-23-2014-019 C.R. TORAFE G23413537 Jaén COMPLETA NP 38,00 394 970.701,89€  731.636,47€  6.400.137,88 €
83 RG-23-2014-023 C.R. VEGA DE SANTA MARIA G23423817 Jaén COMPLETA NP 37,80 55 251.918,95€  179.114,37€  6.579.252,25€
84 RG-23-2014-022 C.R. GALAPAGAR G23227820 Jaén COMPLETA NP 37,80 50 617.635,73€  474.711,58€  7.053.963,83 €
85 RG-23-2014-005 C.R.LA REJA G23047095 Jaén COMPLETA NP 37,80 22 268.729,32€  191.066,54€  7.245.030,37 €
86 RG-18-2014-026 C.R. ACEQUIAS PALO Y ENMEDIO G18235747  Granada A SUBSANAR 4 37,00 0 793.673,83€  590.33591€  7.835.366,28 €
87 RG-23-2014-024 C.R.LA LOMA G23320468 Jaén A SUBSANAR 4 36,00 378 1.475.000,00 € 1.097.107,44€  8.932.473,72 €
88 RG-23-2014-011 C.R. AGUAS CAMPILLO DE ARENAS G23520976 Jaén A SUBSANAR 1 36,00 324 1.492.269,56 € 1.109.952,57 € 10.042.426,29 €
89 RG-23-2014-010 C.R. SAN ISIDRO G23287550 Jaén COMPLETA NP 36,00 126 527.460,05€  611.947,20€ 10.654.373,49 €
90 RG-41-2014-003 C.R. DE DEL BAJO GUADALQUIVIR G41038043 Sevilla COMPLETA NP 35,00 4299 42157968 €  375.341,92€ 11.029.71541¢€
91 RG-18-2014-020 C.R. DE TRASMULAS DEL CANAL DEL CACIN G18278259  Granada A SUBSANAR 3 35,00 120 1.251.921,07€  931.180,96 € 11.960.896,37 €
92 RG-23-2014-016 C.R. ARROYO DE LOS MORALES G23345804 Jaén COMPLETA NP 32,55 190 134.023,92 € 95.291,00€ 12.056.187,37 €
93 RG-14-2014-003 C.R. VILLAFRANCA DE CORDOBA V14235063 Cérdoba COMPLETA NP 31,50 205 659.144,72€  468.651,90€ 12.524.839,27 €
94 RG-23-2014-014 C.R. LA ERESILLA V23553050 Jaén A SUBSANAR 1 31,00 123 481.31351€  358.001,78€ 12.882.841,05¢€
95 RG-29-2014-014 C.R. CERRO DE LA ENCINA (TORRE DEL MAR) G92133172 Malaga COMPLETA NP 30,00 181 536.000,00€  398.677,69€ 13.281.518,74 €
96 RG-41-2014-011 C.R. EMBALSE TORRE DEL AGUILA - ZONA REGABLE DEL SALADO DE MORON G91424002 Sevilla COMPLETA NP 29,40 151 1.466.236,04 € 1.090.588,79 € 14.372.107,53 €
97 RG-18-2014-011 C.R. DEL POZO DE LA SIERRA DE RESTABAL G18410225  Granada COMPLETA NP 28,00 117 37.451,24 € 26.627,83 € 14.398.735,36 €
98 RG-23-2014-018 C.R. MONTEALEGRE G23369374 Jaén COMPLETA NP 28,00 12 94.051,33 € 72.212,77€ 14.470.948,13 €
99 RG-29-2014-007 C.R. ACEQUIA DE GUARO (PERIANA) G29096336 Méalaga A SUBSANAR 4 27,30 275 220.034,17€  156.444,30€ 14.627.392,43 €
100 RG-04-2014-001 C.R. CAUCE EXALT. DE LA SANTA C.R.UZ G04020004 Almeria COMPLETA NP 27,30 89 30.000,00 € 27.000,00 € 14.654.392,43 €
101 RG-23-2014-015 C.R. LAS DELICIAS-CAMINO DE CORDOBA G23227408 Jaén COMPLETA NP 26,00 307 580.252,41€  431.592,70€ 15.085.985,13 €
102 RG-29-2014-008 C.R. VALLE-NIZA (VELEZ-MALAGA) G92133164 Malaga COMPLETA NP 25,00 67 518.239,07€  368.467,97€ 15.454.453,10 €
103 RG-04-2014-024 C.R. PAGO DE HUITAR G04168621 Almeria A SUBSANAR 3 24,15 155 37.268,00 € 30.800,00 € 15.485.253,10 €
104 RG-41-2014-013 C.R. VUELTA DEL COJO G91096917 Sevilla COMPLETA NP 24,15 34 1.475.396,39 € 1.049.006,83€ 16.534.259,93 €
105 RG-14-2014-001 C.R. CANAL MARGEN IZQUIERDA DEL BEMBEZAR G14062277  Cérdoba COMPLETA NP 20,00 163 1.125.549,26 €  800.265,53€ 17.334.525,46 €
106 RG-23-2014-021 C.R. LA CORONA G23210768 Jaén COMPLETA NP 18,90 101 36.960,00 € 26.278,56 € 17.360.804,02 €
107 RG-23-2014-025 C.R. RAMIREZ G23360167 Jaén COMPLETA NP 18,00 188 25.631,81 € 18.859,99 € 17.379.664,01 €
108 RG-11-2014-003 C.R. DEL GUADALCACIN G11612330 Cadiz COMPLETA NP 17,00 2320 81.713,09 € 58.098,01 € 17.437.762,02 €
109 RG-23-2014-006 C.R. TORRE DEL ALAMO BRUJUELO G23415672 Jaén COMPLETA NP 16,80 75 38.728,80 € 27.536,18 € 17.465.298,20 €
110 RG-23-2014-009 C.R. SAN ANTON G23232796 Jaén COMPLETA NP 16,80 54 8.818,79 € 6.778,08€ 17.472.076,28 €
111 RG-18-2014-022 C.R. PAGO DE CARBONEROS - VENTAS DE HUELMA G18536730  Granada COMPLETA NP 13,00 0 40.011,00 € 26.000,00 € 17.498.076,28 €
112 RG-41-2014-001 C.R. CANAL MARGEN DERECHA DEL BEMBEZAR Q41670011 Sevilla COMPLETA NP 10,00 1206 742.98508€  528.262,39€ 18.026.338,67 £
113 RG-04-2014-021 C.R."LA MEJORA" DE BENTARIQUE E04051900 Almeria A SUBSANAR 13,4 8,00 182 208.107,90€  154.791,00€ 18.181.129,67 €
114 RG-04-2014-031 C.R. ZONA NORTE DE HUERCAL OVERA G04375267 Almeria COMPLETA NP 3,00 1135 950.000,00€  706.611,57€ 18.887.741,24 €
115 RG-14-2014-007 C.R. SALVA GARCIA G14635080  Cérdoba COMPLETA NP 0,00 366 670.000,00 €  498.347,11€ 19.386.088,35 €
116 RG-29-2014-003 C.R. PEDRO GOMEZ (BENAMOCARRA) G29819422 Méalaga A SUBSANAR 4 0,00 76 80.526,67 € 59.895,87 € 19.445.984,22 €
117 RG-29-2014-006 C.R. HUERTAS DEL RIO Y VEGA BAJA (ARCHIDONA) G29744620 Méalaga A SUBSANAR 4 0,00 70 484.149,34 €  360.111,08€ 19.806.095,30 €
118 RG-23-2014-020 C.R. BRUJUELO-TORREBUENAVISTA G23449929 Jaén COMPLETA NP 0,00 24 697.506,53€  518.806,51 € 20.324.901,81 €
119 RG-29-2014-004 C.R.LOS ARCOS (BENAMOCARRA) G92281674 Méalaga A SUBSANAR 4 0,00 9 39.766,37 € 29.578,29 € 20.354.480,10 €
120 RG-18-2014-024 C.R. SANTO CRISTO DE LA LUZ G18878603  Granada A SUBSANAR 3 0,00 0 100.793,00 € 74.970,00 € 20.429.450,10 €
MOTIVOS SUBSANACION

1|Cumplimentacién incorrecta o insuficiente del apartado 1 de la solicitud de ayuda

2|Otros motivos

3|Cumplimentacién incorrecta o insuficiente datos bancarios del apartado 3 de la solicitud de ayuda
4|Cumplimentacion incorrecta o insuficiente de las declaraciones responsables del apartado 4 de la solicitud de ayuda
5

6

El NIF aportado es incorrecto o0 no pertenece a la comunidad de regantes
Solicitud duplicada




